Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

Deliberazione del Direttore Generale tn © 0 6 1 gel 08 NOV 2018 , avente come
oggetto:

“EMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIQ, PER LA COPERTURA
A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA:
MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA, E APPROVAZIONE

DEL RELATIVO BANDO™.
ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA® DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della delibera

Trattasi di emissione di Avviso Pubblico per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione

e d’Urgenza.

2. Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo alla presente
delibera

3. La presente delibera non comporta oneri.

Pratica gestita da Morena Prandi

Responsabile del procedimento

Il Direttore della U,0.C. Risorse Umane
(Emar zéTjanzi) -

Sondrio, @ [\{\).oig

I T

1

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio



Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

ATTESTAZIONE di COMPATIBILITA’ di BUDGET per gestore di spesa

O Area Sanitaria

ANNO CONTO DESCRIZIONE IMPORTO

=

/
/

O Area Territoriale

ANNO CONTO /ﬁESCRIZIONE IMPORTO

Si attesta che I'importo relativo all’anno 2018 ¢ compatibile con il Budget assegnato.

Sondrio, %\lhﬂz\wﬁ

[1 Responsabile Gestore di spesa
U.O.C. Risorse Umane

(E@éﬁla Tanzi)

VISTO di COPERTURA ECONOMICO - PATRIMONIALE

Il costo complessivo di € / sara imputato nel Bilancio cosi come segue:

N. CONTO e IMPORTO | IMPORTO | IMPORTO

BILANCIO| pEscrizione | 2018 2019 2020

SAN

Totale

TER

Totale

TOTALE

Sondrio, Q_g{ QZ;ZQIS
11 Direlto%&oﬁ;&ﬁnauziario
( a

Azienda Socic Sanitaria Territoriale (ASST) della Vaitellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio

TOTALE




Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario
DELIBERAZIONEN. ...8 8.1 gy 08 NOV 2018
OGGETTO:"EMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
COPERTURA A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO -
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA, E
APPROVAZIONE DEL RELATIVO BANDO”.
IL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane
PREMESSO che presso questa ASST I'organico dei Dirigenti Medici nella disciplina di Medicina e
Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, risulta appena sufficiente a garantire ’erogazione dei servizi sanitari,

ricorrendo all’instaurazione di rapporti di lavoro a tempo determinato:

PRESO ATTO che allo stato attuale non sono presenti presso questa ASST graduatorie per il conferimento
di incarichi a tempo determinato ed indeterminato;

RAVVISATA I'urgente necessita, di dotare 1’Azienda, nelle more dell’espletamento delle procedure
concorsuali per il reclutamento di personale di pari qualfica, di una graduatoria valida per far fronte
all’attuale esigenza e ad altre che dovessero in futuro presentarsi in ordine alla copertura di posti per la
disciplina in argomento e, pertanto, di emettere Avviso Pubblico, per titoli ¢ colloquio ed approvare il
relativo bando, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto di Dirigente Medico- Disciplina di
Medicina e Chirurgia d” Accettazione e d’Urgenza;

VISTA [I’attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA I’attestazione di copertura economica/patrimoniale;

VISTA I"attestazione di compatibilita di Budget per gestore di spesa;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto:

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento ¢ il Direttore della U.O.C. Risorse Umane:

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario ¢ del Direttore
Sociosanitario;

Per tutti i motivi in premessa indicati:
DELIBERA

e di emettere avviso pubblico. per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n.1 posto
di Dirigente Medico — Disciplina di Medicina e Chirurgia d* Accettazione e d"Urgenza;

3

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio



Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

e di dare atto che il bando di cui al presente provvedimento viene emesso in forza delle urgenti
necessita in ordine alla copertura di posti per la disciplina in argomento;

e di approvare il bando dell’avviso pubblico in argomento, allegato al presente atto quale parte
integrante e sostanziale, riservando alla pubblicazione dello stesso avviso sul sito aziendale la
determinazione della data di scadenza del bando;

e di stabilire che la relativa graduatoria potra essere utilizzata successivamente per ulteriori esigenze
che dovessero manifestarsi con riferimento alla disciplina oggetto del bando;

e di dare atto che la presente deliberazione non comporta oneri di spesa, in quanto saranno computati
nel successivo provvedimento di conferimento dell’incarico al vincitore della selezione;

e di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

e di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online dell’Azienda, dando
atto che lo stesso ¢ immediatamente esecutivo (art.17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito
dall’art.1 della L.R. n.23/2015):

¢ di dare mandato alla U.O.C. Risorse Umane e Formazione per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE
SOCIOSANITARIO
(Rosellg, Petrali)

el

IL DIRETTORE
AMMIMSTRATIVO
(Carlo %mino)

Deliberazione pubblicata all’ Albo online dell’ Azienda
il s T
Il Direttore ad interim
U.0.C..Legale, Giuridico e Affari Generali
(Carlo Maria lacomino)

4

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio



